
Oranžové vysoce kvalitní pracovní oděvy na prodej, pracovní
bunda z bavlněné tkaniny dodavatele z Číny

Popis

*výstřih do V

* Blesk

*dvě náprsní kapsy

* dvě boční kapsy

* dlouhé rukávy

* dvě normální manžety

* Elastická peněženka

* kapsa na ruku



Aplikace:

Průmyslové místo Ropná čerpací stanice, těžba, pobřežní, silnice, továrna,
elektrické, sanitární pracovník, logistika, zahradnictví

Konstrukce Stavební dělník, stavitel, vysavač
Logistika řidič, vrátný, kurýr, dopravní personál, superTrh

Specifikace:



Podrobnosti o
kalhotách Power Bib

Velikost Evropská velikost S až 5XL
zip PVC zip, nylonový zip, všitý slepý zip
Barva Modrá. K dispozici je i jiná barva.
Podlaha Muži
Kapsy celkem 4 kapsy:

2 náprsní kapsy
2 boční kapsy

Vyberte látku 80% polyester 20%bavlna/65%polyester
35%bavlna/100%polyester

Hmotnost látky 190-240 g/㎡
Tlačítka mosazné kapsy na knoflíky
Barevné schéma Ne kombinace barev
Market Evropský trh, Amerika, Afrika, trh Středního

východu
aplikace OTEVŘENO

Výrobní Šití Šití, dvojitý steh a trojité vyšívání
Balík Normální

plastový sáček
1ks/nomální polybag

Lepenka 20ks/karton
MES 58cm*42*30cm

Doporučení série WH601
Příklad Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních

dnů jako obvykle.
Zásobování Zásobování zajišťujeme OEM.

Naše schopnosti

* Soukromé označení a štítek
* Dodavatelé látek
* Návrh šablony
* Zdroj a poskytování vlastního příslušenství
* Šití
* Vlastní tisk
* Vlastní výšivka
* Balení včetně balení na míru
* Doprava a doručení

Širší výběr:

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva
návrháři vzorů mají více než 20 let zkušeností. IN nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivitu
a přesnost. Osm QC Inspektor kontroly množství od řezání, šití, balení, celou cestu, žehlení asi dvě
stě 10-15 let pracovních zkušeností, silná odpovědnost.

1. Máme asi 11 let profesionálních zkušeností, naše rozložení se nachází ve východním středním
trhu, Jižní Americe, Evropě a tak dále.



2. Máme konstrukční oddělení, neustále vyvíjíme naše návrhy nových produktů na základě poptávky
trhu.

3 profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků zákazníků.

4. po objednávce je kontrola kvality přísně prováděna od začátku do konce.

5. Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.

6 materiál bude přísně zkontrolován při příjezdu do továrny.

7. Naše roční produkce je 100 000 --- 120 000 ks za měsíc.

spojit se s námi:


